
 
 

 

 
Št. 51 Maribor, petek 3.11.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA MISLINJA  

 
1037. Sklep o določitvi cen programov v Vzgojno-

varstvenem zavodu Slovenj Gradec 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05 – UPB, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – 
ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 
3. člena Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09 in 
62/10 – ZUPJS), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15), 16. člena 
Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 
87/15 – UPB2) in 17. člen Statuta občine Mislinja (Uradni 
list RS št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 
5/12, 27/16 in 61/16) sta Občinski svet Mestne občine 
Slovenj Gradec na 30. seji, dne 29. 9. 2017 in 31. seji, 
dne 24. 10. 2017  in Občinski svet Občine Mislinja na 19. 
seji, dne 5. 10. 2017 ter 13. dopisni seji, dne 27. 10. 
2017,  sprejela  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV V 

VZGOJNO-VARSTVENEM ZAVODU SLOVENJ 
GRADEC 

 
I. 

Cene programov vzgoje in varstva predšolskih otrok v 
Vzgojno-varstvenem zavodu Slovenj Gradec v oddelkih 
dnevnega varstva otrok znašajo: 
 
V programu prvega starostnega obdobja  

• starostna skupna od 1 – 3 let 
 
V programu drugega starostnega obdobja 
starostna skupina 3 – 4 let 

• starostna skupina 4 – 6 let 
 
V kombiniranih oddelkih 

• V razvojnem oddelku 

 
429,98 EUR 

 
 

360,68 EUR 
324,15 EUR 

 
360,68 EUR 
872,25 EUR 

 
Cena prehrane v ceni programa znaša 1,68 EUR na dan. 
 

V cenah programov je zagotovljeno dnevno varstvo 
otroka za največ 9 ur bivanja v vrtcu z malico in kosilom.  
 

II. 
Plačilo staršev je odvisno od razvrstitve v plačilni razred, 
ki se določi na podlagi mesečnega dohodka in 
premoženja na družinskega člana v razmerju do 
povprečne plače v Republiki Sloveniji v preteklem letu, 
kar starši uveljavljajo na podlagi vloge za znižano plačilo.  
Če starši vloge za znižano plačilo vrtca ne vložijo, plačajo 
najvišje plačilo za starše, ki znaša 77 % cene programov 
iz I. točke tega sklepa. 
 

III. 
V primeru začasne odsotnosti otroka v vrtcu zaradi 
bolezni ali začasne odsotnosti otroka v vrtcu zaradi 
drugih opravičljivih razlogov, se mesečno plačilo staršev 
zmanjša: 
• če je otrok neprekinjeno odsoten do 10 delovnih 

dni, se od plačila odšteje sorazmerni del vrednosti 
prehrane (glede na vrednost za posamezni plačilni 
razred) in še 10 % cene programa,  

• če je otrok neprekinjeno odsoten od 11 do 20 
delovnih dni, se od plačila odšteje sorazmerni del 
vrednosti prehrane (glede na plačilni razred) in še 
30 % od ostanka plačila, 

• če je otrok neprekinjeno odsoten mesec dni ali več, 
se od plačila odšteje sorazmerni del vrednosti 
prehrane (glede na plačilni razred) in še 50 % od 
ostanka plačila. 

 
IV. 

Starši vpišejo otroka v vrtec praviloma za obdobje 
šolskega leta, ki traja od 1. septembra do 31. avgusta 
naslednje leto.  
 

V. 
Starši, ki želijo za svojega otroka ob najmanj 

enomesečni ali največ dvomesečni odsotnosti v času od 
1. 6. do 30. 9. rezervirati mesto v izbrani enoti vrtca, 
plačajo v mesecu, ko je otrok v celoti odsoten, 25 % 
višine njihovega plačilnega razreda, zmanjšanega za 
stroške neporabljenih živil, kot rezervacijo.  

 



Št. 51/3.11.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1407 
 

 

Poletno rezervacijo lahko uveljavljajo starši, ki imajo 
skupaj z otrokom stalno ali začasno prebivališče v Mestni 
občini Slovenj Gradec in Občini Mislinja. Starši otrok iz 
drugih občin pa lahko uveljavljajo poletne rezervacije, v 
kolikor občina, ki je po predpisih dolžna kriti razliko do 
cene programa, pisno soglaša, da bo v tem primeru 
pokrila razliko med plačilom, staršev in ceno programa 
oz. v skladu s sklepom pristojne občine o ceni programa 
na njenem območju.  

V primeru, da otroka v času poletnih počitnic starši 
izpišejo iz vrtca, je otrok pri ponovnem vpisu razporejen v 
enoto in oddelek, kjer so še razpoložljiva prosta mesta. 
 

VI. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu RS in Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1. 11. 2017 dalje. 
 
Številka Mestne občine Slovenj Gradec: 603-0038/2016 
Datum:  27.10.2017 
 

 Občina Slovenj Gradec 
 Andrej Čas, župan 

 
Številka Občine Mislinja: 602-3/2015 
Datum: 27.10.2017 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
OBČINA ŠENČUR  

 
1038. Sklep o začetku priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za del 
območja VI-08 

 
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt-A, Uradni list RS, št. 33/07, 108/09 in ZPNačrt-
B, 57/12) ter 32. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 2/11) je župan Občine Šenčur dne  
2.11. 2017 sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 
ZA DEL OBMOČJA VI-08 

 
1. člen 

(namen sklepa in pravna podlaga) 
S tem sklepom se začne postopek priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del območja VI-08 (v 
nadaljevanju OPPN). 
 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo) 

V občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur se 
obravnavano območje nahaja v enoti urejanja VI-08, 
namenska raba SSe -  območje stanovanjske 
prostostoječe gradnje pretežno enodružinskih hiš. 
Predmet podrobnega prostorskega akta je gradnja 
stanovanjskih objektov. Pobudo za izdelavo OPPN je 
podal investitor. 
 

3. člen 
(območje OPPN) 

Območje OPPN se nahaja na zahodnem delu naselja 
Visoko. S treh strani je omejeno z obstoječo 
stanovanjsko zazidavo, vzhodni rob pa meji na občinsko 

dostopno cesto, še bolj proti vzhodu pa je koridor 
državne ceste Britof Hotemaže. Ureditve obsegajo 
zemljišča ali dele zemljišč s parcelnimi številkami 944/9, 
944/10, 944/11 vse k.o. Visoko. 
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve so pripravljene na podlagi zatečenega 
stanja v naravi in geodetskih podlag. Glede na 
zaključenost območja priprava variantnih rešitev ni 
predvidena. Vsebina in obseg območja se lahko korigira 
na osnovi smernic nosilcev urejanja prostora. 
 

5. člen 
(aktivnosti in roki za pripravo OPPN) 

Ob sodelovanju nosilcev urejanja prostora, bo priprava 
OPPN potekala po priloženem (okvirnem) terminskem 
planu. 
 

faza roki 
Sklep župana o začetku priprave november 2017 
Priprava osnutka november 2017 
Pridobitev smernic nosilcev urejanja 
prostora december 2017 

Priprava dopolnjenega osnutka januar 2018 
Javna razgrnitev in javna obravnava februar 2018 
Priprava stališč do pripomb iz javne 
razgrnitve marec 2018 

Priprava predloga april 2018 
Pridobitev mnenj nosilcev urejanja 
prostora maj 2018 

Priprava usklajenega predloga junij 2018 
Sprejem OPPN in objava odloka julij 2018 

 
V kolikor se na podlagi obvestila MOP ugotovi, da je 

potrebno voditi tudi postopek SPVO se le ta vključi v 
postopek. 
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani k izdaji 
smernic za načrtovanje in mnenj na OPPN v skladu z 58. 
in 61. členom ZPNačrt. V primeru, da kateri od nosilcev 
urejanja prostora v zakonskem roku ne poda smernic 
oziroma mnenja pripravljavec nadaljuje s postopkom. 

Nosilci urejanja prostora so: 
1. MINISTRSTVO ZA OBRAMBO, Uprava RS za 

zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 
Ljubljana, 

2. MINISTRSTVO ZA OBRAMBO, Direktorat za 
logistiko, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana, 

3. MINISTRSTVO ZA PROMET, Agencija za civilno 
letalstvo, Langusova 4, 1535 Ljubljana, 

4. MINISTRSTVO ZA KULTURO, Direktorat za 
kulturno dediščino, Maistrova ulica 10, 1000 
Ljubljana, 

5. RS MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO, 
Direkcija RS za ceste; Sektor za upravljanje cest; 
Območje Kranj, Ručigajeva ulica 3, 4000 Kranj, 

6. ZAVOD RS ZA VARSTVO NARAVE, OE KRANJ, 
Planina 3, 4000 Kranj, 

7. DIREKCIJA RS ZA VODE, Sektor območja zgornje 
Save, Mirka Vadnova 5, 4000 Kranj, 

8. ZAVOD ZA GOZDOVE, OE KRANJ, Cesta Staneta 
Žagarja 27B, 4000 Kranj 

9. ELEKTRO GORENJSKA d.d., OE Distribucija 
električne energije, Ulica Mirka Vadnova 3, 4000 
Kranj, 

10. KOMUNALA KRANJ, PE Vodovod, Ulica Mirka 
Vadnova 1, 4000 Kranj, 



Št. 51/3.11.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1408 
 

 

11. KOMUNALA KRANJ, PE Kanalizacija in ČN, Ulica 
Mirka Vadnova 1, 4000 Kranj, 

12. KOMUNALA KRANJ, odpadki, Ulica Mirka Vadnova 
1, 4000 Kranj, 

13. TELEKOM SLOVENIJE, Mirka Vadnova 13, 4000 
Kranj, 

14. GRATEL, Laze 18a, 4000 Kranj, 
15. OBČINA ŠENČUR, Kranjska cesta 11, 4208 

Šenčur. 
Drugi udeleženci: 

16.  MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR, 
Direktorat za okolje, Sektor za strateško presojo 
vplivov na okolje, Dunajska 47, 1000 Ljubljana, ki 
odloči ali je za načrtovano prostorsko ureditev 
potrebno izvesti postopek celovite presoje vplivov 
na okolje. 

Če se v postopku priprave izkaže, da so nosilci urejanja 
prostora tudi drugi organi oziroma nosilci javnih 
pooblastil, se le ti vključijo v postopek. 
 

7. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem) 

Sredstva v zvezi s financiranjem postopka priprave 
OPPN zagotovi investitor. 
 

8. člen 
(končne določbe) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletnih straneh Občine Šenčur ter stopi v veljavo 
naslednji dan po objavi. 
 
Številka 350-18/2017-2 
Datum: 2. 11. .2017 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 
 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
1039. Odlok o razveljavitvi Odloka o razglasitvi 

»Tavčarjevega dvorca« na Visokem za kulturni 
spomenik 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 3/2016 - uradno prečiščeno 
besedilo, 35/2016 in 26/2017) je Občinski svet Občine 
Škofja Loka na svoji 25. redni seji dne 26. oktobra 2017 
sprejel 
 

ODLOK 
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O RAZGLASITVI 
»TAVČARJEVEGA DVORCA« NA VISOKEM 

ZA KULTURNI SPOMENIK 
 

1. člen 
Odlok o razglasitvi »Tavčarjevega dvorca« na Visokem 
za kulturni spomenik (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
14/83, 8/87) se razveljavi. 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka 622-0003/2017 
Datum: 2. 11. .2017 
 

 Občina Škofja Loka 
 Miha Ješe, župan 

 
 
 
 



Št. 51/3.11.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1409 
 

 

OBČINA MISLINJA 
  Stran 
1037. Sklep o določitvi cen programov v 

Vzgojno-varstvenem zavodu 
Slovenj Gradec 

1406 

 
OBČINA ŠENČUR 

  Stran 
1038. Sklep o začetku priprave 

Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za del območja 
VI-08 

1407 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

  Stran 
1039. Odlok o razveljavitvi Odloka o 

razglasitvi »Tavčarjevega dvorca« 
na Visokem za kulturni spomenik 

1408 

 


